
SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 76 A / QĐ-KSBT 

 

 

Khánh Hòa, ngày 01 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa nhà thầu cung cấp dịch vụ vận chuyển 

 viên chức, người lao động đi công tác các huyện, thị xã, thành phố 

 tháng 4 năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH KHÁNH HÒA 
 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu;  

Căn cứ Quyết định số 2710/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh 

Hòa trên cơ sở tổ chức lại Trung tâm Y tế dự phòng, Trung tâm Phòng chống 

HIV/AIDS, Trung tâm Phòng chống sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng, Trung 

tâm Truyền thông giáo dục sức khỏe và Trung tâm Nội tiết; 

Căn cứ Quyết định số 966/QĐ-SYT ngày 25 tháng 12 năm 2023 của Sở Y 

tế Khánh Hòa về việc giao chi tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước 

năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 967/QĐ-SYT ngày 25 tháng 12 năm 2023 của Sở Y 

tế Khánh Hòa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch 667/KH-KSBT ngày 15/4/2024 ngày 15 tháng 4 năm 

2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa về việc dự toán kinh phí 

nguồn thu dịch vụ và nguồn Qũy phát triển hoạt động sự nghiệp năm 2024; 

Căn cứ nhu cầu thuê xe phát sinh thực tế để phục vụ hoạt động của đơn vị 

trong tháng 4 năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ vận chuyển 

viên chức, người lao động đi công tác các huyện, thị xã, thành phố tháng 04 năm 

2024 cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa như sau: 

Tên đơn vị: Hộ Kinh Doanh Vận Tải Lê Trung Kiên 

Địa chỉ: 149 Thống Nhất – Phường Vạn Thắng – TP. Nha Trang- tỉnh 

Khánh Hòa. 



2 

 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Giá trị hợp đồng: 24.800.000 đ (Hai mươi bốn triệu tám trăm nghìn đồng 

chẵn).  

- Danh mục dịch vụ trúng thầu tại phụ lục đính kèm. 

- Kinh phí: Nguồn kinh phí Ngân sách Nhà nước và Nguồn thu dịch 

vụ. 

- Thời gian: từ ngày 01/4/2024 đến hết ngày 30/4/2024 

Điều 2. Giao phòng Tổ chức – Hành chính  tham mưu triển khai thực 

hiện hợp đồng, phòng Tài  chính - Kế toán thực hiện thủ tục thanh toán theo quy 

định 

 Điều 3. Các phòng Tổ chức - Hành chính; Tài chính - Kế toán chịu 

trách nhiệm thi    hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (VBĐT); 

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT); 
- Lưu: VT, TCHC, TCKT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Tôn Thất Toàn 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T07:50:01+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:01:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




